
Stranica 1072 — broj 16 SLUŽBENE NOVINE Petak, 13; srpnja WOi\ 

Općina Čavle 

16. 
Na temelju članka 27., 96. i 97. Statuta Općine Čavle 

(»Službene novine« PGŽ broj 14/93 i 13/94), Općinsko vije
će Općine Čavle, na sjednici održanoj 6. srpnja 2001. godi
ne, donosi 

STATUTARNU ODLUKU 
o izmjenama Statuta Općine Čavle 

Članak 1. 
U Statutu Općine Čavle, članak 62., mijenja se i glasi: 
»Općinsko poglavarstvo Općine Čavle ima 5 članova. 
Članove Općinskog poglavarstva bira Općinsko vijeće u 

pravilu iz reda članova Općinskog vijeća, na prijedlog pred
sjednika Općinskog poglavarstva, većinom glasova svih čla
nova, na vrijeme pd 4 godine.« 

Članak 2. 
Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim no

vinama« Primorsko-goranska županije. ; 

Klasa: 021-05/01-01/6 
Ur. broj: 2170-03-01-01-6 ,-• 
Čavle, 6. srpnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE 

Predsjednik 
Damir Stilinović, 

dipl. ing., v. r. 

17. 
Na temelju članka 46. Zakona o lokalnoj i područnoj (re

gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01), 
članka .27. Statuta Općine Čavle (»Službene novine« PGŽ 
broj 14/93 i 13/94), te odredbe članka 55. Poslovnika Općin
skog vijeća Općine Čavle (»Službene novine« PGŽ broj 13/ 
94), Općinsko vijeće Općine Čavle, na sjednici održanoj 6. 
srpnja 2001. godine donosi 

ODLUKU 
o izbora člana Općinskog poglavarstva 

Članak 1. 
Za člana Općinskog poglavarstva Općine Čavle bira se: 
MILIVOJ KRAIĆ, zadužen za područje rada 
- uređenje naselja i stanovanja, prostorno-urbanističko 

planiranje i zaštitaokoliša, razvoj gospodarstva i poduzetni
štva. 

Članak 2. 
Dužnost člana Općinskog poglavarstva obnašat će volon

terski. 

' , Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim 

novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-05/01-01/6 
Ur. broj: 2170-03-01-01-7 
Čavle, 6. srpnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE 

Predsjednik 
Damir Stilinović, 

dipl. ing., v. r. 

18. 
Na temelju članka 46. Zakona o lokalnoj i područnoj (re

gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01), 
članka 27. Statuta Općine Čavle (»Službene, npvine« PGŽ 
broj 14/93 i 13/94), te odredbe članka 55 Poslovnika Općin
skog vijeća Općine Čavle (»Službene novine« PGŽ broj 13/ 
94), Općinsko vijeće Općine Čavle, na sjednici održanoj 6. 
srpnja 2001. godine donosi 

. . ...•'" ODLUKU.. , ''....,.:. 
o izboru člana Općinskog poglavarstva 

' - 9^% 
Članak 1. 

Za člana Općinskog poglavarstva Općine Čavle bira se: 
NADA LUKETIĆ, zadužena za područje rada 
- proračun, zaštita potrošača, komunalna djelatnost, pro

tupožarna i civilna zaštita. 

Članak 2. 
Dužnost člana Općinskog poglavarstva obnašat će volon

terski. ; 

" &riak 3. ).*':" 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim 

novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-05/01-01/6 , 
Ur. broj: 2170-03-01-01-7 :•"".. 
Čavle, 6. srpnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEČE OPĆINE ČAVLE 

Predsjednik 
Damir Stilinović, 

dipl. ing., v. r. 

19. 
Na temelju članka 46. Zakona o lokalnoj i područnoj (re

gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01), 
članka 27. Statuta Općine Čavle (»Službene novine« PGŽ 
broj 14/93 i 13/94), te odredbe članka 55, Poslovnika Općin
skog vijeća Općine Čavle (»Službene novine« PGŽ broj 13/ 
94), Općinsko vijeće Općine Čavle, na sjednici održanoj 6. 
srpnja 2001. godine donosi 



Petak, 13. srpnja 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1073 — broj 16 

ODLUKU 
o izboru člana Općinskog poglavarstva 

Članak 1. 
Za člana Općinskog poglavarstva Općine Čavle bira se: 
IVAN KRULJAC, zadužen za područje rada 
- socijalna skrb i primarna zdravstvena zaštita. 

Članak 2. 
Dužnost člana Općinskog poglavarstva obnašat će volon

terski. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim 

novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-05/01-01/6 
Ur. broj: 2170-03-01-01-7 
Čavle, 6. srpnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE 

Predsjednik 
Damir Stilinović, 

dipL ing., v. r. 

20. 
Na temelju članka 46. Zakona o lokalnoj i područnoj (re

gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01), 
članka 27. Statuta Općine Čavle (»Službene novine« PGŽ 
broj 14/93 i 13/94), te odredbe članka 55. Poslovnika Općin
skog vijeća Općine Čavle (»Službene novine« PGŽ broj 13/ 
94), Općinsko vijeće Općine Čavle, na sjednici održanoj 6. 
srpnja 2001. godine donosi 

ODLUKU 
o izboru člana Općinskog poglavarstva 

Članak 1. 
Za člana Općinskog poglavarstva Općine Čavle bira se: 
MARIJAN LOŽAR, zadužen za područje rada 
- briga o djeci, odgoj i osnovno obrazovanje, kultura, tje

lesna kultura i šport. 

Članak 2. 
Dužnost člana Općinskog poglavarstva obnašat će volon

terski. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim 

novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-05/01-01/6 
Ur. broj: 2170-03-01-01-7 
Čavle, 6. srpnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE 

Predsjednik 
Damir Stilinović, 

dipl. ing., v. r. 

21. 
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (re

gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01), 
članka 27., 41. Statuta Općine Čavle (»Službene novine« 
PGŽ broj 14/93 i 13/94), članka 1. Izmjena i dopuna Statuta 
Općine Čavle (»Službene novine« PGZ broj 13/94) i članka 
28. i 43. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Čavle (»Slu
žbene novine« PGŽ broj 13/94), Općinsko vijeće Općine 
Čavle, na sjednici održanoj 6. srpnja 2001. godine donosi 

RJEŠENJE 
o izboru članova Odbora za statutarno-pravna 

pitanja Općinskog vijeća Općine Čavle 

I. 

U Odbor za statutarno-pravna pitanja Općinskog vijeća 
Općine Čavle imenuju se: 

1. BRANKO ČARGONJA - predsjednik 
2. MARIJAN ZURAK - član 
3. GORDANA GRŽETIĆ - član 
4. SILVANA DEMARK - član 
5. VLASTA JURETIĆ - član. 

II. 

Zadaća Odbora propisana je odredbom članka 43. Po
slovnika Općinskog vijeća Općine Čavle. 

III. 

Stručne i administrativne poslove za Odbor obavljat će 
Upravni odjel Općine Čavle. 

IV. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u »Službe
nim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-05/01-01/6 
Ur. broj: 2170-03-01-01-5 
Čavle, 6. srpnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE 

Predsjednik 
Damir Stilinović, 

dipl. ing., v. r. 

22. 
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (re

gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01), 
članka 27. i 49. Statuta Općine Čavle (»Službene novine« 
PGŽ broj 14/93 i 13/94), članka 48. Poslovnika Općinskog 
vijeća Općine Čavle (»Službene novine« PGŽ broj 13/94), 
Općinsko vijeće Općine Čavle, na sjednici održanoj 6. srp
nja 2001. godine donosi 



Stranim 1074 — broj 16 SLUŽBENE NOVINE Petak, 13. srpnja 2Q01. 

RJEŠENJE 
o izboru članova Odbora za gospodarstvo, 

razvoj, prostorno planiranje i zaštitu okoliša 

I. 
U Odbor za gospodarstvo, razvoj, prostorno planiranje i 

zaštitu okoliša, imenuju se: 
1. ANTON MICULINIĆ - predsjednik 

,. 2. JOSIP MALNAR - zamjenik predsjednika 
3. KRISTUAN TOMIŠA - Član 
4. VLADO SPADONI - član 
5. RENATO HLAČA - član. 

: • .'II. " ' 
Zadaća Odbora propisana je odredbom članka 47. Po

slovnika Općinskog vijeća Općine Čavle. 

III. 
Stručne i administrativne poslove za Odbor obavljat će 

Upravih odjel Općine čavle. 

IV. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u »Službe

nim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-05/01-01/6 
Ur. broj: 2170-03-01-01-3 
Čavle, 6. srpnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE 

Predsjednik 
Damir Stilinović, 

dipL ing., v.r. 

23. 
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (re

gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01), 

članka 27. i 51. Statuta Općine Čavle (»Službene novine« 
broj 14/93 i 13/94), članka 50. Poslovnika Općinskog vijeća 
Općine Čavle (»Službene novine« broj 13/94), Općinsko vi
jeće Općine Čavle, na sjednici održanoj 6. srpnja 2001. go
dine, donosi 

RJEŠENJE 
o izboru članova Odbora za međunarodnu, 

međugradsku i međuopćinsku suradnju 

I. 
U Odbor za međunarodnu, međugradsku i međuopćin-

sku suradnju, imenuju se: 
1. DUŠKO ŽEŽELIĆ - predsjednik 
2. ROBERT ZAHARUA - zamjenik predsjednika 
3. VELJKO PERIĆ - član 
4. SANJIN LINIĆ - član 
5. VINKO ŠKARON - član. 

II. ' " '^?:f\,:V 
Zadaća Odbora propisana je odredbom članka 49. Po

slovnika Općinskog vijeća Općine Čavle. 

III. 
Stručne i administrativne poslove za Odbor obavljat će 

Upravni odjel Općine Čavle. 

- I V . , •.'• • • 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u »Službe
nim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-05/01-01/6 
Ur. broj: 2170-03-01-01-4 
Čavle, 6. srpnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE 

Predsjednik 
Damir Stilinović, 

dipL ing., v. r. 


